

بسمه تعالی

۵- فرم قرارداد طرح پژوهانه دانشجویان دوره دکتری (پایان نامه های مورد حمایت سازمانهای خاص)

موضوع قرارداد: انجام پایان نامه دکتری تحت عنوان
این قرارداد ما بین آقای/خانم دانشجوی دوره دکتری پردیس/ دانشکده/ موسسه/ مرکز تحقیقاتی و معاونت پژوهشی دانشگاه تهران منعقد می گردد.

مدت قرارداد: حداکثر ۳ سال

نام سازمان حمایت کننده پایان نامه: مبلغ قرارداد با سازمان ریال

تعهدات دانشجو

۱- دانشجو موظف است ضمن حضور تمام وقت (حداقل ۳۰ ساعت در هفته) در پردیس/ دانشکده/ مرکز تحقیقاتی/ موسسه، کلیه وظایف و تکالیف تعیین شده را به انجام رساند.

۲- دانشجو موظف است در پایان هر ماه گزارش پیشرفت زمینه پژوهشی خود را به استاد راهنما و در پایان هر نیمسال گزارش کتبی کامل تر را با تایید استاد راهنما به معاون پژوهشی پردیس/ دانشکده/ موسسه/ مرکز تحقیقاتی و سپس به معاون پژوهشی دانشگاه ارائه نماید.

۳- نتایج تحقیقات در طول دوره تحصیل و درآمدهای ناشی از آنها متعلق به دانشگاه تهران بوده و دانشجو از نظر حقوقی متعهد می شود که در انتشار نتایج علمی، مقالات، کتب، ثبت اختراعات و سایر تولیدات علمی، مالکیت مادی و معنوی دانشگاه را محفوظ داشته و امور فوق را با نظر استاد راهنما به انجام برساند.

۴- چنانچه عملکرد دانشجو مورد تایید استاد راهنما، معاونت پژوهشی پردیس/ دانشکده/ مرکز تحقیقاتی مستقل و معاونت پژوهشی دانشگاه قرار نگیرد، قرارداد فسخ می گردد.

۵- در صورتیکه دانشجو به صورت یک طرفه قرارداد را فسخ و از انجام امور محوله استنکاف نماید، لازم مبالغی را که بابت پژوهانه دریافت نموده است را به دانشگاه مسترد نماید.

بدیهی است صدور گواهی تحصیلی این دانشجویان منوط به استرداد مبالغ مذکور می باشد.

تعهدات معاونت پژوهشی دانشگاه

طبق بند ج ماده ۶ شیوه نامه اجرایی طرح پژوهانه دانشجویان دوره دکتری پرداخت کل مبلغ پژوهانه یا بخشی از آن به دانشجویان مشمول طرح که پایان نامه ایشان از حمایت مالی برخی سازمانها برخوردارند، مشروط بر این است که مجموع دریافتی دانشجویان مذکور از محل پژوهانه و محل یاد شده طی مدت انجام رساله از ۳ برابر پژوهانه بیشتر نشود. براین اساس پس از دریافت مبلغ پژوهانه از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری؛ پرداخت مبلغ مذکور در سه قسط بدین شرح انجام می گیرد:

۱- بعد از تایید و دفاع از پیشنهاد رساله ۳۵ درصد مبلغ قرارداد به دانشجو پرداخت می گردد.

۲- در صورتیکه استاد راهنما و حداقل یکی از داوران رساله و همچنین معاون پژوهشی پردیس/ دانشکده و نیز معاون پژوهشی دانشگاه، ۵۰ درصد پیشرفت کار را تایید نمایند، ۳۵ درصد دوم پرداخت می گردد.

۳- بعد از دفاع نهایی و تسویه حساب دانشجو با دانشگاه، ۳۰ درصد نهایی پرداخت می گردد.

دانشجو	معاون پژوهشی واحد مربوط	معاون پژوهشی دانشگاه
نام و نام خانوادگی:	نام و نام خانوادگی:	نام و نام خانوادگی:
امضاء	امضاء	امضاء